

**Thomas Pasfall Collection  
ApS**  
Brandts Pasage 31  
5000 Odense C  
CVR-nr. 27413366

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Pasfall

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Thomas Pasfall Collection ApS  
Brandts Passage 31  
5000 Odense C

CVR-nr.: 27413366  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 23270000  
Hjemmeside: [www.thomaspasfall.dk](http://www.thomaspasfall.dk)  
E-mail: [info@pasfall.dk](mailto:info@pasfall.dk)

### Direktion

Thomas Pasfall

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve restaurationsdrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer af selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret. Selskabet har ikke haft nogen omsætning i indeværende regnskabsår.

Årets resultat udgør et underskud på 61 t.kr., hvilket af ledelsen anses for mindre tilfredsstillende. Hele selskabets egenkapital er i forlængelse heraf stadig tabt. Selskabets likviditetsberedskab og kapitalssituation er afhængig af den af Pasfall Holding ApS afgivne tilkendegivelse om at ville stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, såfremt der skulle opstå behov herfor.

På baggrund af ovenstående anser vi forudsætningerne for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje for opfyldte.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(35.366)</b>	<b>(35)</b>
Personaleomkostninger	2	0	34
Af- og nedskrivninger	3	<u>0</u>	<u>(1)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(35.366)</b>	<b>(2)</b>
Andre finansielle indtægter		16.107	19
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.614)</u>	<u>(45)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(47.873)</b>	<b>(28)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(13.543)</u>	<u>8</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(61.416)</b>	<b>(20)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(61.416)</u>	<u>(20)</u>
		<b>(61.416)</b>	<b>(20)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skat		7.887	21
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.887</b>	<b>21</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.887</b>	<b>21</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.244	307
<b>Tilgodehavender</b>		<b>257.244</b>	<b>307</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>337</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>257.244</b>	<b>644</b>
<b>Aktiver</b>		<b>265.131</b>	<b>665</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(397.282)	(336)
<b>Egenkapital</b>		<b>(272.282)</b>	<b>(211)</b>
Bankgæld		14.074	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		435.739	782
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.930	2
Anden gæld		85.670	92
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>537.413</b>	<b>876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>537.413</b>	<b>876</b>
<b>Passiver</b>		<b>265.131</b>	<b>665</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(335.866)	(210.866)
Årets resultat	0	(61.416)	(61.416)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(397.282)</b>	<b>(272.282)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Der er ikke sket ændringer af selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret. Selskabet har ikke haft nogen omsætning i indeværende regnskabsår.

Årets resultat udgør et underskud på 61 t.kr., hvilket af ledelsen anses for mindre tilfredsstillende. Hele selskabets egenkapital er i forlængelse heraf stadig tabt. Selskabets likviditetsberedskab og kapital-situation er afhængig af den af Pasfall Holding ApS afgivne tilkendegivelse om at ville stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, såfremt der skulle opstå behov herfor.

På baggrund af ovenstående anser vi forudsætningerne for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje for opfyldte.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	(54)
Andre omkostninger til social sikring	0	20
	<b>0</b>	<b>(34)</b>

Der har ingen ansatte været i selskabet i regnskabsåret.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	1
	<b>0</b>	<b>1</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	13.543	(7)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1
	<b>13.543</b>	<b>(8)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	120.479
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>120.479</b>
Af- og nedskrivninger primo	(120.479)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(120.479)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>0</b>	<b>122</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pasfall Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. med pant i selskabets materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt lagre.

Til sikkerhed for Pasfall ApS' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnererklæring. Bankgæld pr. 31.12.2016 udgør 94 t.kr.
